220¢ MaveAAnviog Alaywviopog AoTtpovopuiag 2017 -
ArnoteAéopata Mupvaoiou 1nc+2ncg paong

TNV 3n ¢aon npokpivovTtdadi ol padntéc ue A/A and 1o 1 £wg 10 19

A/A

EMNQNYMO

ONOMA

2XOAEIO

1 AOYPOZ ZENO®QON 30 Nupvaolo NaumdkTou

2 MNANNIZHZ-MANEZ  [API'YPIOZ Mouoiko MNuuvaoio BoAou

3 FAKHZ AIONYZHZ MelpapaTtiké Mupvaoto Matpwv

4 NTOBA MANAIQTA 20 Nupvaolo MeooAoyyiou

5 MNOYATOYPTZIAHZ EYOYMIOZ 1o MNupvaoto KiAkig

6 MAYPOMYTHZ IQAKEIM 1o MNupvdaoio NaumakTou

7 KOYKOYAHZ ABGANAZIOX Fupvdolo Eknadeutnpiov "Mnakoyldvvn” Adploag
8 >TAMATOMNOYAOZ MANATIQTHZ 20 Nupvaolo KaAUpuvou

9 KQNZTANTINOY AGANAZIOX lo MNupvaoio Kaotopldg

10 |AMNOZTOAOQMNOYAQY ([BIKY 30 yupvdaoio Naumaktou

11  |TZOYNAZ XAPAANAMIMNOZ Mupvaoto ZepBinv KoZavng

12 |KAAAMIOKAZ IAZONAZ NIKOAAOZ |lupvaoio EAAnvikoU KoAAeyiou Oeao/vikng
13 METAAA EIPHNH 20 MNupvdolo KaAupvou

14 |MMANIA EAENH 20 Nupvaolo NaumdkTtou

15 |MMATZEAA MANATIQTA 40 lNupvdolo Kaotopldg




16 |[MOPTOKAAIAH MAPIA 160 MNupvaoto Meplotepiou ABNvVoV
17  |[ZQTIPADOY MAPIA NIKH Fupvdoilo Eknadeutnpiov "Avayévvnon” ABnvav
18 |AOYPOZ OIAINMNOX 30 Nupvaolo NaumdkTou

19 |ZAPKAAA HPQ 20 MNupvaoto MNepduatog ABnvav

20 MAYPOYAHX MANATQTHX KaAAtexvikéd Mupvaoio Apmiehokninwv ©eo/vikng
21 NTINO TZOYANIANO lMupvaoto 1wvideiov ZxoAng Melpatd

22 KOYNOYPAZ IQANNHZ 20 lNupvaaoio Mepapatog ABnvwv

23 AEONTZAKQY KATEPINA 20 lNupvaaoio Mepapatog ABnvwv

24 FEQPIOYAETHZ ENEYOEPIOZ lMupvaoto wvideiov ZxoAng Mepaid

25 MAMNAAOIMOYAOZ AHMHTPIOX Mupvaoto 1wvideiov ZxoAnc Melpatd

26 ZINITZOIAOY AHMHTPIOXZ lMopvdoio EAANvikob KoAAeyiou ©Ogo/vikng

27 XAPTZH EIPHNH Mpotuno MNupvaaoio AvaBputwy

28 YIAHPOMOYAOZ XPYZOXTOMOZ 10 MNupvaoio Kikkig

29 KIPKENIAQY IQANNA NMOAY=ENH 10 MNupvaoto Apidaiag MeEANag

30 XANBATZIQTHX FEQPIOz lMupvaoio EAAnvikob KoAAeyiouv Oea/vikng

31 ZOYPQ KAQNT Mupvaoio EAAnvikoO KoAAeyiouv Oeo/vikng

32 MAMOYTZAKHZ FEQPTIOX 20 lNopvaaoio Mepapatog ABnvwy

33 MIXAHAIAHZ EYOYMIOZ 10 lNupvdaotio Mopyou

34 2MHAIAH OYPANIA Mopvdoto wvideiov ZxoAnig Mepald

35 BAPKA ANAZTAZIA 10 Apodkelo MNupvaoto ABnvwv

36 EYZTAGOINOYAOZ FEQPIOz lNupvaoto Eknadeutnpiwv Avayevvnon ATTIKNG
37 MIMOYPZINOX AGANAZIOZ lNnupvdoio Eknaideutnpiwv MavtouAidn Oeo/vikng
38 BAZAIOX ZMYPIAQN MNopvdolo Eknaibevtnpiwv MNavvortodAou

39 MAMAAOIMOYAOX KQNZTANTINOX lupvaoto "Pobiwv Maideia Pédog

40 MAMNABAZINEIOY EIPHNH lMopvdoto Ermaidevtnpiwv "Mubaydpa” PéSou
41 KOYPMOYZHZ FEQPIIOX 10 MNupvaoio Nautmdaktou

42 MOANATOY AIONYZIA 3o lNupvaaio apyootoAiov KedpaAinviag




43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

AOYPOX
TIMOAOTAQY
MMEZIOZ
PQTEINATOY
AAE=OMNOYANOZ
MHTTA
ZATANTEZ
MOYPIKHZ
BAKIANHX
ZIXNANHZ
MENHZ
MENE=EZ
BAAXONAZIOZ
TZAIMAE
KAZAMITAAIAQOY
TZEBAZ
POYMEAIQTHZ
TZAPH
KOYNIAKHX
AHMOINOYAOZ
2AKEAMNAPIAHZ
KOYTPAKOY
NTANNAZ
TYPOMNQAH
KANADATAS
MNAAATHZ

MINETOY
>TAZINOY

ANE=ZI0Z%
MAPIA

OPEXTHZ AHMHTPIOZ

EAENH
KQNZTANTINOZ
BAZIAEIA
MAYAOZ
ANKHZ
KYPIAKOZ
ABANAZIOX
AMOZTONOZ
MANAMQTHZ
OPEXTHX
ANAZTAZIA
NE®EAH
IOYAIANOZ
MEQPTIO%
ANTQNIA
OEODANHX
MANATMQTHZ
AAE=ANAPOZ
ZAXAPOYNA
OQTHZ
AAIKH
AITEANOZ
EAEYOEPIOXZ

XPIZTINA
EAMIAA

30 lNupvaoio Navmndktou

Mupvdoto wvideiov ZxoAng Mepald
lNupvaoio BapPakeiov ZxoAng Abnvwv
lMopvdoto wvideiov ZxoAng Mepaia

30 Nupvaaoio Naumaktou

10 MNupvaoio Apidaiag MeAag
Mepapatiko MNopvaoto Matpwv

80 lNupvaoto N. Zpvpvng ABnvwv
lNopvdolo Eknaidevtnpiwv "MuBayopa” ABnvwv
Nnopvdoio EAANvikoO KoAleyiou Oea/vikng D84
lMopvdoto wvideiov ZxoAng Mepaia

20 [Nupvaalo Xoptiatn Oeo/vikng

30 MNupvaaoio KiAkic

10 MNupvaoto Adploag

lMupvaoio EAAnvikob KoAAeyiouv Oea/vikng
lMopvdoto wvideiov ZxoAng Mepaid
Mouoiko lMNnupvaoio KopivBou

10 MNupvaoio Apidaiag MeAag

150 yupvaoio Adploag

40 lNupvaaoio ApyupoutioAng ABnvwv
lNupvaotio wvideiov ZxoAng Mepaid

70 yupvaoto lNeplotepiov ABnvwv

30 MNupvaaoio Naumaktou

Mopvdoto wvideiov ZxoAig Mepaia
lMupvaolo Podiwv Maidei Podou

20 Nupvaaoio ApyoatoAiov KedaAAnviag

20 lNupvaaio ApyoatoAiov KedaAAnviag
10 MNupvaoio Aapiag



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

MOTHPOIMNOYAQY
ZAKYNGINOZ

KOXMA
KANEAHZ

NOYKAZ
MOKPHZ

>TAMATENATOY
KAAAINIKOZ
AOYPOY
KOYPMOYZH
KAMMNOYPHZ
21QMNH

MHTZ0X
2MMYPIAAKHZ

AIAKOY

KANAMIAA
MAYAIAHE
OQMAZ

TZONTPI

MANNHZ
AEONTZINH
OEOAQPOMOYAQOY
FATANHZ
BANTAPAKHZ
KATAATHZ
TPYMAKH
STPATIQTHX
KQNZTANTINOY
POYIKANAZ
FANNAKOY
KOIAAKH

MAPIANGH
AIONYZHX

ATTOZTOAIA MAPIA
AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ
ANE=ANAPOZ

BAZIAIKH
XPYZOBAANANTHZX
EAENH

XAIAQ

YQTHPHX
APIAANH

NIKOAAOX
MENENAOZX

XPYZANGH >QTHPIA

OEOAQPA
MOAYXPONHX
ANTQNHZ
MYPTQ AAIZZA
AGANAZIOZ
ANNA
AZTMAZIA
>TAOHZ
2MYPIAQN
EMMANOYHA
AANAH
EAEYOEPIOZ
IQANNA ©OEO®ANIA
NIKIAX
NIKOAETA
MAPIA ®ANH

Mupvaoio wvideiov ZxoAnc Mepaid
70 yupvaoto Meplotepiov ABnvwv
4o lNupvaaoio Aapiag

lMopvdoto MAatwvideiov oxoAng ABnvwv
3o lNupvaaoio Xiou

10 Mepapatiké MNuuvacio Oso/vikng
70 yupvaolo lMeplotepiov ABNvVwv
lopvdolo Ataravtng PBwTidag

30 Nupvaoio Naumaktou

10 MNupvaocio Naumaktou

30 lMNupvaaio Opeotiddog ‘ERpou

10 MNupvaoio Apidaiag MeAag

40 lNupvaaio Adploag
Mpdétuno MNopvdaoio Avapputwyv

lNopvdolo Eknaidevtnpiwv "MuBayopa” ABnvwv
70 yupvaoto lNeplotepiov ABnvwv

Mupvaolo Eknaidevtnpiwv Mewpyiov Zwn ABnvwv
40 lNupvaaio Xahkidag

lopvdotlo wvideiov ZxoAng Mepaid

130 lNupvaoio Aaploag

Mpdétunolupvdoio lwvideiov ZxoAng ABnvwv
70 yupvaoto lMeplotepiov ABnvwv

20 yupvaaoio XoAapyou ABnvwv

Mepauartikéd MNupvaoto Matpwv

10 MNupvaoto Apidaiag MeEANag

40 MNopvaaoio Xahkidag

20 lNupvaaio ApyoatoAiou KedpaAlnviag

10 lMNelpapatiko MNupvaoto Oeo/vikng

30 lNupvaoio Navrndktou

Mupvdolo KoAleyiou "Avatoha" Oeao/vikng

10 lMNelpavatiko MNupvaoto Oeao/vikng



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

KPIOAPAZ
KAZQOYPIAQY
KAANAIDA
ANOYTIH
KYPITZH
AOYPOZ
NEMONOINOYAOZ
KAMENTZQNH
MMNAATZIABIAZ
>00TzH
>TAYPIAHZ
MANAHAAPH
MAATHZ
KAPAZMAINHZ
NTADGAOZ
NTIMIMPA

AHMHTPIOZ
BAZINIKH
AAONH

MAPIA
2MYPIAOYAA
HAIAZ
XPHZTOZ NEKTAPIOZ
2QTHPIA
NIKONAOZ
AIAMANTHZ
OEMIZTOKAHX
EAEYOEPIA
ABANAZIOX
AHMHTPIOZ
EYAITEAOZ
ENTPI

40 yupvaolo Adploag

70 yupvaolo lMeplotepiov ABNvwv

70 yupvaoto lNeplotepiov ABnvwv

10 MNupvaoio Apidaiag MeEANag

30 lNupvaoio Navmndktou

30 Nupvaaoio Naumaktou

4o lNupvaaoio Adploag

30 lNupvaoio Navmndktou

BaAAiavelo lMNuuvaoio Kepapelwv Keparinviag
10 MNupvaoio Apidaiag MeEANag

10 Mepapatikod MNupvaoio Oea/vikng

3o MNupvaaio apyoatoAiov Kedparinviag

150 lNupvaoio Oecoahovikng

30 lNupvaoio Navmndktou

lNnuopvdoto Eknaideutnpiwv MNewpyiov Zwn ABnvwv
3o lNupvdaolio Xiou



